PRI-42-24V
Valvontarele virta 2vk 16A 3-alue 0.4-16A ikk. 24
Tuotemerkki: Elko EP
GTIN: 8594030338056
Sähkönumero: 2707218
Valvontarele virta 2vk 16A 3-alue 0.4-16A ikk. 24
ETIM-tiedot:
Sähköisen liitännän tyyppi vipuliitäntä
Irrotettavilla kiinnikkeillä ei
Ulkoinen virtalähde tarpeellinen ei
Syöttöjännitteen tyyppi AC
Syöttöjännite AC 50 Hz 24 V - 24 V
Virtamitta-alue 0.32 A - 16 A
Yksivaihealivirtavalvonta kyllä
Kolmivaihealivirtavalvonta ei
Yksivaiheylivirtavalvonta kyllä
Kolmivaiheylivirtavalvonta ei
Yksivaihehystereesivalvonta kyllä
Kolmivaihehystereesivalvonta ei
DC-alivirtavalvonta kyllä
DC-ylivirtavalvonta kyllä
DC-virtahystereesivalvonta kyllä
Min. säädettävä vetohidastus kytkettäessä 0.1 s
Maksimi sallittu vetohidastus kytkettäessä 10 s
Min. säädettävä päästöhidastus 0.1 s
Maksimi sallittu päästöhidastus 10 s
Avautuvien koskettimien lukumäärä 2
Sulkeutuvien koskettimien lukumäärä 2
Vaihtokoskettimien lukumäärä 2
Leveys 52 mm
Korkeus 90 mm
Syvyys 65 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
PRI-42-24V
1